МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 марта 2025 года

№ 767-VII ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 23.09.2021

№ 815-VI ДГ «О Положении

о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», решением Думы города от 28.02.2025

№ 740-VII ДГ «О протесте прокурора города Сургута на пункт 2 части 3

приложения 2 к решению Думы города от 23.09.2021 № 815-VI ДГ

«О Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 23.09.2021 № 815-VI ДГ

«О Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве» (в редакции от 25.12.2024 № 727-VII ДГ) изменение,

исключив из пункта 2 части 3 приложения 2 к решению слова «проведения

мероприятий по контролю без взаимодействия,».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы города

_______________ А.И. Олейников

«02» апреля 2025 г.

Глава города

_______________ М.Н. Слепов

«07» апреля 2025 г.

garantf1://402748540.0/